ОБЩЕСТВЕКНАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Совет Общественной палаты Хабаровского края

ПРОТОКОЛ
заседания Совета Общественной палаты Хабаровского края

24.03.2018 года 3Ч2 38
г. Хабаровск

Председательствующий - Белоглазов А.С.

Присутствуют:
члены Совета Общественной - Бейк Ку Сен, Березутский Ю.В., Кононенко
палаты Хабаровского края ГА., Макарчук B.C., Сорокин М.Н., Яровенко

Н.В.

Приглашены - Сировский Ю.Я. — Руководитель КГКУ
«Аппарат Общественной палаты Хабаровского
краю>

Повестка дня:
1. О командировании Белоглазова Андрея Сергеевича в г. Ульяновск для

участия во Всероссийском форуме .кuнформационная безопасность в современном
образованию>.

СЛУШАЛи:
Информацию Сировского Ю.Я. о командировании Белоглазова Андрея

Сергеевича в г. Ульяновск для участия во Всероссийском форуме
«Информационная безопасность в современном образовании».

PEHIHJnI:
1. На основании статьи 7 Закона Хабаровского края от 21.01.2016 года

Ng228 «Об отдельных вопросах организации деятельности Общественной палаты
Хабаровского края» компенсировать расходы, понесенные членом Общественной
палаты края Белоглазовым А.С. в связи с участием во Всероссийском форуме
«Информационная безопасность в современном образовании» в г. Ульяновске.

Голосовали — единогласно.

Председательствующий А.С. Белоглазов